РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29 .07.2015

	№
	31

	п.Дугда

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дугдинского  сельсовета

за 1 полугодие 2015 года

В соответствии со статьей 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 13 пункта 3 статьи 2 решения Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 30.09.2013 № 22 «О бюджетном процессе в Дугдинском сельсовете» (с учетом изменений от 22.11.2013 № 32)

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Дугдинского сельсовета за 1 полугодие  2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление.

3.Направить настоящее постановление для сведения в сельский Совет народных  депутатов.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы сельсовета                                                           Т.Б.Желтухина
	Информация  о численности муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности, обслуживающего персонала аппарата управления, работников казенных учреждений и  затратах на их денежное содержание  в разрезе главных распорядителей бюджетных средств                                                                                за 1 полгодие 2015

	Наименование ГРБС
	Численность (ед.)
	Фактический фонд оплаты труда (рублей)

	Плановая
	фактическая

	Администрация Дугдинского сельсовета всего :
	7,50
	7,50
	1 016,20

	в том числе:

	муниципальные служащие и лица замещающие муниципальные должности
	4
	4
	1016,2

	технический и обслуживающий персонал аппарата управления
	3,5
	3,5

	Всего
	7,50
	7,50

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Дугдинского сельсовета

от   29.07.2015 № 31
Отчет об исполнении бюджета Дугдинского сельсовета

за 1 полугодие 2015 года

 Наименование показателя

План на 2015 год (руб., коп.)

Исполнено за  1 полугодие 2015 года (руб., коп.)

Процент выполнения плана

1

3

4

5

Доходы бюджета - ИТОГО

8 549 723,42

4 367 894,89

51,1

в том числе:

Налоговые и неналоговые доходы

2 701 260,33

1 467 268,85

54,3

Безвозмездные поступления

5 848 463,09

2 900 626,04

49,6

Расходы бюджета - ИТОГО

8 837 922,81

3 912 766,55

44,3

из них:

Общегосударственные вопросы

3 420 344,09

1 518 075,35

44,4

Национальная оборона

65 900,00

30 916,00

46,9

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

150 000,00

71 788,80

47,9

Национальная экономика

155 017,33

11 686,85

7,5

Жилищно-коммунальное хозяйство

1 168 707,69

277 507,85

23,7

Культура, кинематография, средства массовой информации

3 753 908,05

2 002 791,70

53,4

Социальная политика

0,00

0,00

0

Физическая культура и спорт

124 045,65

0,0

Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")

-288 199,39

455 128,34

Х

Источники финансирования дефицита бюджета

288 199,39

0,00

0,0

в том числе:

источники внешнего финансирования:

288 199,39

0,00

0,0

Изменение остатков средств бюджетов

288 199,39

0,0

Справочно

Кредиторская задолженность всего, в т.ч.:

0,00

0,00

х

по оплате труда

0,00

0,00

х

по начислениям на оплату труда

х

по оплате ЖКУ

0,00

х

по прочим мероприятиям

х